
Fjárræktarfélagsnúmer: 050650-1 AFKVÆMARANNSÓKN 2008
Ásgarður, Hvammssveit

Nafn Númer Faðir Móðurfaðir F. Slátrað F. Ómm. E. Slátur Líf.lömb. Heild Fallþungi Gerð Fita G/F
Skugga-Sveinn 07482 03957 Gráni 00424 Hringur 27 8 108.0 123.9 116.0 17.4 9.80 7.30 134.25
Stormur 06475 04992 Cat 98552 Máni 38 9 122.7 107.0 114.9 15.9 9.10 6.10 149.18
Njóli 07485 04963 Fróði 00431 Prúður 14 8 117.3 104.8 111.1 17.0 10.40 7.10 146.48
Goði 07481 03957 Gráni 00424 Hringur 26 8 96.0 116.2 106.1 17.0 9.30 7.30 127.40
Róni 07487 05966 Raftur 02440 Prins 31 8 89.9 112.2 101.1 16.7 9.40 7.50 125.33
Lambi 07488 06478 Lóði 03450 Straumur 24 8 109.3 76.0 92.7 15.9 9.30 6.60 140.91
Skáli 07486 04963 Fróði 04454 Kvistur 17 8 76.8 73.9 75.4 17.0 9.10 8.00 113.75
Sléttbakur 07483 03959 Höfðingi 03446 Þokki 31 8 72.5 78.3 75.4 17.0 8.60 7.60 113.16

16.7 9.3 7.1 130.99

Nafn Númer Faðir Móðurfaðir L.Þungi Ómv. Ómf. L. Ómv. Læri Framp. Ull
Skugga-Sveinn 07482 03957 Gráni 00424 Hringur 45.3 26.7 3.3 4.0 17.3 8.6 7.7
Stormur 06475 04992 Cat 98552 Máni 45.3 25.9 3.4 3.2 17.3 8.4 7.8
Njóli 07485 04963 Fróði 00431 Prúður 42.4 25.7 3.4 3.8 17.3 8.4 7.6
Goði 07481 03957 Gráni 00424 Hringur 44.5 25.8 2.5 3.6 17.0 8.4 7.8
Róni 07487 05966 Raftur 02440 Prins 43.6 25.9 3.2 3.6 17.3 8.4 7.6
Lambi 07488 06478 Lóði 03450 Straumur 39.6 23.8 2.8 3.5 16.9 8.3 7.8
Skáli 07486 04963 Fróði 04454 Kvistur 44.5 24.3 3.8 3.8 17.0 8.4 7.6
Sléttbakur 07483 03959 Höfðingi 03446 Þokki 43.5 25.0 4.4 3.6 16.9 8.3 7.6

Uppgjörið er gert fyrir framleiðsluárið 2008.
* Stormur 06475 er frá Hafrafellstungu í Öxarfirði. Unnið er með gimbrar úr ómmælingu, en bæði hrútlömb og gimbrar úr slátrun.

Heildareinkunn fyrir hrútinn með völdu vægi milli vöðvamats og fitumats er 
unnin þannig að vöðvi vegur 40% en fita 60%.
Sláturlömb eru eingöngu lömb sem gengu sem tvílembingar, lömbin undan
Skugga-Svein eru öll undan gemlingum, meta skal niðurstöður út frá þeirri forsendu.



Fjárræktarfélagsnúmer: 050650-1 AFKVÆMARANNSÓKN 2008
Ásgarður, Hvammssveit

Skugga-Sveinn 07-482 Sléttbakur 07-483

Goði 07-481
MMF: Fori 89-980 frá Langsstöðum

Stormur 06-475
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